

事業活動計算書

(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	1,131,000		1,131,000
	寄附金収益	664,853		664,853
	経常経費補助金収益	35,061,000		35,061,000
	受託金収益	35,310,866		35,310,866
	事業収益	5,832		5,832
	介護保険事業収益	152,561,374		152,561,374
	障害福祉サービス等事業収益	7,442,030		7,442,030
	助成金収益	95,000		95,000
	サービス活動収益計(1)	232,271,955		232,271,955
費用	人件費	182,182,942		182,182,942
	事業費	39,248,499		39,248,499
	事務費	2,724,460		2,724,460
	共同募金配分金事業費	4,048,200		4,048,200
	助成金費用	990,300		990,300
	減価償却費	2,612,509		2,612,509
	サービス活動費用計(2)	231,806,910		231,806,910
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	465,045		465,045	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	159,758		159,758
	その他のサービス活動外収益	275,139		275,139
	サービス活動外収益計(4)	434,897		434,897
費用				
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	434,897		434,897
経常増減差額(7)=(3)+(6)	899,942		899,942	
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	△2		△2
	特別収益計(8)	△2		△2
	費用			
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△821,137		△821,137
	その他の特別損失	△6,980		△6,980
特別費用計(9)	△828,117		△828,117	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	828,115		828,115	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,728,057		1,728,057	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	43,935,779	43,935,779	0
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	45,663,836	43,935,779	1,728,057
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	1,000,000		1,000,000
	その他の積立金積立額(17)	1,640,461		1,640,461
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	45,023,375	43,935,779	1,087,596